REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ
____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA____

_______________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: wescleytomaz@hotmail.com / camaradeitaituba@outlook.com/ www.itaituba.pa.leg.br

OFÍCIO Nº005/2020 – GAB. VER. WESCLEY

Itaituba-PA, 14 de Fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor

JOAQUIM PASSARINHO PINTO DE SOUZA PORTO

Deputado Federal

CEP: 70160-900 - Brasília - DF

Assunto: SOLICITAÇÃO FAZ

Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar de Vossa

Excelência que INTEERCEDA junto ao Desembargador Roberto Gonçalves de Moura do

Tribunal Regional Eleitoral do Pará, no sentido de agendar uma Audiência para este edil onde

a pauta a ser explanada será referente a uma Caravana Itinerante para atender a Região

Garimpeira que são elas; (Creporizão 3dias , Creporizinho 2dias, Jardim do Ouro 2dias,

Patrocínio 1dia, Água Branca 1dia  e Cuiú-Cuiú 1dia) com serviço de Biometria.

Ressalto que o deslocamento alterna entre Aéreo e Terrestre, sendo que o tempo de

viagem é de 3(três) dias até as referidas Comunidades.

Agradecendo a atenção, renovo a Vossa Excelência expressões de apreço e

consideração.

Respeitosamente,

		2020-02-14T11:56:07-0300
	WESCLEY SILVA AGUIAR:82762058287